
 

ІРПІНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

08. 12. 2015 року               м. Ірпінь           №  272 

 

 

 

Про встановлення  розцінок 

та переліку  платних 

послуг ДЮСШ 
 

 

 Розглянувши подання управління  освіти і науки Ірпінської міської 

ради про встановлення  розцінок та переліку платних послуг, які можуть 

надаватися Ірпінською  дитячо-юнацькою спортивною школою    

 з метою залучення більшої кількості  населення , створення сприятливих 

умов для занять фізичною культурою та спортом , поповнення 

матеріальної бази закладу  та на виконання  Постанови Кабінету Міністрів 

України  від 14 квітня 2009 р. N 356  „Про затвердження переліку платних 

послуг,  які можуть надаватися закладами фізичної   культури і спорту, що  

уримуються за рахунок бюджетних коштів”, зі змінами, внесеними згідно з 

Постановою Кабінету Міністрів України   N 846 ( 846-2011-п ) від 

10.08.2011 ,  керуючись  ст. 28 п. 2 Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні “ виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
    
   

1.  Затвердити  розцінки та перелік платних послуг , які можуть         

надаватися Ірпінською дитячо-юнацькою спортивною школою  

управління освіти і науки Ірпінської міської ради  (додаток № 1 ). 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника     

 міського голови  Н.Г.Семко . 

 
Міський голова          В.А. Карплюк 

 
 

 



 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ: 
 

Керуючий справами                                                            К.Ю.Карєв 

 

 

 

Заступник міського голови                                                  Н.Г.Семко     

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                         О.В.Залужняк 

 

 

 

Начальник фінансового управління          Є.В.Данилюк  

 

 

 

Начальник управління освіти і науки                                  Я.О. Маляренко 

 

 
 

 

 

 

 

Розрахунок розсилання: 

 

 

 

1. Загальний відділ                                                                - 3 прим.  

2. Управління освіти і науки                                                - 2 прим. 

3. Заступник міського голови  Н.Г.Семко                          -  1 прим. 

4. Фінансове управління                                                       - 1 прим. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 Додаток № 1 

                                                                                     до рішення виконавчого                

                                                                                     комітету   №  272  від     

 08.12.2015                                     
 

 

 

 

 1.Проведення групових  занять з фізичної культури та спорту в 

спортивних залах: 

 

      - для занять боксом ,ЗФП , атлетичною гімнастикою в залі боксу  за  1 

годину    з 1 особи  -  20,00 грн. (дод. 1.1 ); 

      -  для занять волейболом   з  1 особи за  1 годину -    20,00   грн (дод.№ 

1.2 ).; 

      -  для занять фітнесом, оздоровчою гімнастикою з 1 особи за 1 годину  -  

      - для занять хореографією з 1 особи за 1 годину – 20,00 грн.  (дод.№ 

20,00 грн (дод. № 1.3); 1.4); 

     -  для занять тхеквондо з 1 особи за 1 годину – 30,00 грн. (дод.№ 1.5).  

 

      2. Проведення групових  занять з фізичної культури та спорту  на 

спортивних майданчиках зі штучним покриттям : 

 

      - для гри в міні-футбол  на  майданчику із синтетичним покриттям (64м 

х 34м )  за  1 годину -  250,00 грн. (дод.№ 1.6); 

      -   для гри у великий теніс , бадмінтон  на майданчику  із синтетичним 

покриттям (33м х 18м  )  за  1 годину         - 100,00 грн. (дод.1.7); 

      -  для гри  у баскетбол  на майданчику із синтетичним покриттям  (29м 

х 18м  )   за  1 годину     - 100,00 грн. (дод. 1.8 ) ; 

      -  для гри у волейбол на майданчику із синтетичним покриттям  ( 24м х 

15м )   за  1 годину     - 100,00 грн. (дод.1.9). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                   К.Ю.Карєв                                 

 

 

 

 

 
 


